
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
Radni - Sesja 

Protokół Nr LXVI/24 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się 31 stycznia 2023 r.  
o godz. 14:30, a zakończyła o godz. 15:39 tego samego dnia. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  Link do nagrania: 
https://esesja.tv/transmisja/45579/lxvi-sesja-rady-powiatu-piaseczynskiego-w-dniu-31-
stycznia-2024.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 25 Radnych Powiatu Piaseczyńskiego. 
Obecni: 
1. Grażyna Dąbek 
2. Dariusz Galicz 
3. Henryk Gromadzki 
4. Michał Grzesło 
5. Ksawery Gut 
6. Iwona Jackowicz 
7. Rafał Jaszczak 
8. Wojciech Kaczorowski 
9. Krzysztof Kasprzycki 
10. Robert Kornberg 
11. Anna Krasuska 
12. Robert Lichocki 
13. Zdzisław Lis 
14. Ewa Lubianiec 
15. Magdalena Mika-Kosior 
16. Sergiusz Muszyński 
17. Anna Niezabitowska 
18. Aleksandra Palczewska 
19. Katarzyna Paprocka 
20. Kazimierz Porębski 
21. Grzegorz Pruszczyk 
22. Sylwester Puchała 
23. Włodzimierz Rasiński 
24. Antoni Rosłon 
25. Marek Rutowicz 
26. Katarzyna Strzelecka 
27. Martin Świegodziński 
28. Bożena Zarzeczna 
29. Jolanta Zawadzka-Ładecka 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych Radnych, 
następnie otworzyła LXVI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
 



Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności. 
Wyniki głosowania 
OBECNY: 24, NIEOBECNY: 5 
Wyniki imienne: 
OBECNY (24) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Zdzisław Lis, Ewa 
Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna Niezabitowska, Aleksandra 
Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester Puchała, Włodzimierz 
Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, Bożena Zarzeczna, 
Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNY (5) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Robert Lichocki, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
Nie było uwag do porządku obrad sesji. 

 
3. Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Sprawozdanie przestawili: 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec. 
 
4. Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego z prac Rady za okres między LXIV a LXVI 
sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sprawozdanie przedstawił: 
Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński. 
 

5. Złożenie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2023. 
Sprawozdanie przedstawiła: 
Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Agnieszka Pindelska. 
Opinia: 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że komisja przyjęła ww. sprawozdanie. 
 
6. Złożenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
za 2023 rok. 
Sprawozdanie przedstawił: 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Lichocki. 
W dyskusji wzięli udział: 
Sergiusz Muszyński 
Zdzisław Lis 
Sylwester Puchała. 
 

 

 



 
7. Przyjęcie projektu protokołu z LXIV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie projektu protokołu z LXIV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Zdzisław Lis, Ewa 
Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna Niezabitowska, Aleksandra 
Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester Puchała, Włodzimierz 
Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, Bożena Zarzeczna, 
Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Robert Lichocki. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
8. Przyjęcie projektu protokołu z LXV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie projektu protokołu z LXV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przedstawiła: 
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis. 
Opinia: 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały oraz projekt uchwały  



w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok, w uchwale w sprawie  
z wprowadzonymi autopoprawkami Zarządu. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 
Przedstawiła: 
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu  
i Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Przedstawił: 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon. 
W dyskusji wzięli udział: 
Sergiusz Muszyński 
Sylwester Puchała 
Magdalena Mika-Kosior. 
Głosowano w sprawie: 



 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu  
i Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Anna Niezabitowska, Aleksandra 
Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester Puchała, Włodzimierz 
Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Sergiusz Muszyński, Martin Świegodziński. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok  
z wprowadzoną autopoprawką Komisji. 
Przedstawiła: 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka. 
W dyskusji wzięli udział: 
Magdalena Mika-Kosior 
Anna Krasuska 
Jolanta Zawadzka-Ładecka 
Sergiusz Muszyński 
Sylwester Puchała. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok  
z wprowadzoną autopoprawką Komisji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
 



 
 
 
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Przedstawiła:  
Wiceprzewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Anna Niezabitowska. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Przedstawił: 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Lichocki. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
 
 



 
 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Przedstawiła: 
Wiceprzewodnicząca Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalena Mika-Kosior. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, 
Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
na 2024 rok. 
Przedstawił: 
Przewodniczący Komisji Zdrowia Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 
rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Anna Krasuska, Robert Lichocki, 
Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna 
Niezabitowska, Aleksandra Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester 
Puchała, Włodzimierz Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, 
Bożena Zarzeczna, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 



 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi 
powiatowej nr 2850W. 
Przedstawił: 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
Opinia: 
Przewodnicząca Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalena Mika-Kosior poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej  
nr 2850W. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Grażyna Dąbek, Dariusz Galicz, Henryk Gromadzki, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Anna Krasuska, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa 
Lubianiec, Magdalena Mika-Kosior, Sergiusz Muszyński, Anna Niezabitowska, Aleksandra 
Palczewska, Katarzyna Paprocka, Grzegorz Pruszczyk, Sylwester Puchała, Włodzimierz 
Rasiński, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Martin Świegodziński, Bożena Zarzeczna, 
Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
BRAK GŁOSU (1) 
Krzysztof Kasprzycki. 
NIEOBECNI (4) 
Rafał Jaszczak, Robert Kornberg, Kazimierz Porębski, Marek Rutowicz. 
 
18. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 
W dyskusji wzięli udział: 
Magdalena Mika-Kosior 
Ksawery Gut 
Ewa Lubianiec 
Sylwester Puchała 
Wojciech Kaczorowski. 
 
19. Oświadczenia Radnych. 
Oświadczeń Radnych nie było. 
 
20. Wystąpienia osób niebędących Radnymi. 
W dyskusji wzięli udział: 
Mieszkaniec. 
 
21. Zamknięcie sesji. 



W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 

Rasiński zamknął obrady LXVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przygotował(a): Monika Kucharska 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 

Włodzimierz Rasiński 
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